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رئیس کل دادگستری فارس:

سامانه املاک، ملاک رسیدگی به 
اختلافات موجر و مستأجر است

رئیس کل دادگســتری فارس گفت: ملاک رســیدگی اختلافات 
اجاره بهای بین موجر و مســتأجر در توسعه حل اختلاف، داوری 
یا مراجع قضایی، اطلاعات ثبت شــده در ســامانه و دریافت کد 
رهگیری املاک و اسکان است. حجت الاسلام سید کاظم موسوی 
روز سه شــنبه در نشست شــورای سیاســت گذاری توسعه حل 
اختلاف و داوری استان فارس، با اشاره به افزایش قابل توجه رشد 
اجاره بها در ســال جاری و همچنین بازگشت پیک جدید کرونا، 
افزود: برابر مصوبه ســران ســه قوه، قراردادهای اجاره واحدهای 
مســکونی در سال جاری در کلان شــهرها و شهرهای بزرگ ۲۵ 
درصد و ســایر نقاط شــهری صرفاً ۲۰ درصد افزایش می یابد و 

مطابق دستورالعمل ابلاغی به مدت یک سال تمدید می شود. 
وی با اعلام اینکه توافق مالک و مستأجر با نرخ های کمتر از موارد 
اعلامی بلامانع اســت، اظهار داشــت: ملاک رسیدگی اختلافات 
اجاره بین موجر و مســتأجر در توســعه حل اختــلاف، داوری و 
ســایر مراجع قضایی، اطلاعات ثبت شده در سامانه و دریافت کد 

رهگیری املاک و اسکان است.
نماینده قوه قضائیه در اســتان فارس با بیان اینکه قانون در این 
خصوص به صراحت موارد استثنا را مشخص کرده است، تصریح 
کرد: در این راســتا شعب ویژه ای جهت رسیدگی سریع و دقیق 
به اعتراضات تخلیه منزل در شــوراهای حل اختلاف و دادگاه ها 
در نظر گرفته شده است. در ادامه نشست شورای سیاست گذاری 
توســعه حل اختلاف و داوری استان فارس، حجت الاسلام توانی 
رئیس توســعه حل اختلاف استان فارس به ارائه گزارش عملکرد 
شعب شوراهای حل اختلاف استان پرداخت و افزود: همه تلاش 
قضات و اعضا و کارکنان توســعه حل اختلاف بر این اســت که 
پرونده هــای ارجاعی را با اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناســب، با 
رضایت طرفین مختومه کنند. وی افزود: آمار و عملکرد مصالحه 
پرونده های اســتان مطلوب است و در برخی موارد نیاز به تلاش 
بیشــتر قضات و اعضای توســعه حل اختلاف اســتان دارد که 

امیدواریم این امر در ماه های آینده سرعت بیشتری یابد. 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

افزایش شمار جان باختگان 
کرونا در فارس 

مدیرروابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز، طی اطلاعیه ای آخریــن وضعیت ویروس کرونا 
در اســتان فارس را از ابتدای شــیوع تا دیروز سه شنبه، چهارم 
مرداد ۱۴۰۱ اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ابوذر پاریزی گفت: از 
ابتدای شــیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و ۱۸۱هزار و ۵۶۲ 
تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان 
تهیه شده که با بررســی نمونه های انجام شده، ۶۳۸هزار و ۳۱۸ 
بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست های انجام شده 
از ابتدای شــیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۸۱هزار و ۳۶۳ تســت 
تشــخیصی مولکولی بوده که ۵۲۲هزار و ۱۴۱ مورد بیمار مثبت 
قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید 
حاج قاسم ســلیمانی تاکنون ۴۰۰هزار و ۱۹۹ مورد تست سریع 

انجام شده و ۱۱۶هزار و ۱۷۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری ۷۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۴۳۷ 
بیمار مثبت و مشــکوک دارای علائم در بیمارســتان های استان 
بستری هستند که از این تعداد، ۵۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط 
جســمی، در بخش های ICU مراقبت های ویژه درمانی دریافت 
می کنند. متأســفانه در ۲۴ ساعت گذشته یک مورد جدید فوتی 
کووید ۱۹ در فارس ثبت شــده و مجموع جان باختگان ناشــی 
از کووید ۱۹ از ابتدای شــیوع بیماری تاکنون، به هشــت هزار و 
۴۴ نفر رســید. همچنین از ابتدای شــیوع این بیماری تاکنون، 
۶۲۵هزار و ۷۸۲ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته اند که 

از بیمارستان ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شــده واکســن کرونا در 
شهرســتان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با احتســاب چهار دوز، به هشت میلیون 
و ۱۷۰هــزار و ۴۰۶ دوز رســیده که از این تعداد ســه میلیون و 
۴۲۴هزار و ۴۱۰ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۳۱هزار و ۵۳۶ دوز 
نوبت دوم، یک میلیون و ۵۵۴هزار و ۹۲۴ دوز نوبت سوم و ۵۹هزار 

و ۵۳۶ دوز یادآور واکسن بوده است.

دانش آموزان ارسنجانی در انتظار 
سوگواره احلی من العسل

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
جلسه هماهنگی و برنامه ریزی استقبال از ماه محرم، آیین 
مشکی پوشان و سوگواره احلی من العسل با حضور مسئول  
هیئت رزمندگان اســلام، مدیر آموزش و پرورش، معاون 
پشتیبانی، مسئول بســیج دانش آموزی و مدیران مدارس 
سطح شهر در ســالن اجتماعات آموزش و پرورش برگزار 
شد. ســیداکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
ارســنجان با اشاره به اینکه زنده نگه داشتن محرم و صفر 
از فرمایشــات مورد تأکید امام راحل)ره( است، بیان کرد: 
تبیین فلسفه عاشورا و شناخت شأن و منزلت ماه محرم و 
صفر، از اولویت ها محسوب می شود و باید تلاش کنیم نسل 
امروز را با شــاخص های انقلابی تربیت کنیم. وی هدف از 
برگزاری مراســم احلی من العسل را آشنایی دانش آموزان 
با فرهنگ عاشورایی و انتقال ارزش های دینی به این نسل 
عنوان کرد. حاج اصغر نعمتی مســئول هیئت رزمندگان 
اسلام شهرســتان ارســنجان، در ادامه بر لزوم همکاری 
تمامی دستگاه های مربوطه به خصوص آموزش و پرورش 
جهت باشکوه تر برگزار شدن این مراسم تأکید کرد و گفت: 
دانش آموزان باید با حضــور حداکثری خود و با به دوش 

کشیدن پرچم شهدا ادامه دهنده خون شهدا باشند. 
هرســاله ســوگواره دانش آموزی احلی من العســل، روز 
ششــم ماه محرم همزمان با شهادت حضرت قاسم)ع( در 

شهرستان ارسنجان برگزار می شود.

استاندار فارس:   اوج بارش های سیل آسا برای لارستان و شهرهای جنوبی فارس  پیش بینی شده است

آماده باش در فارس 
دکتر ایمانیه: تا رفع خطر سیلاب ها مدیران حق رفتن به مرخصی ندارند 

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

80 شرکت قطعه ساز به شیراز آمدند

رئیس خانه صمت فارس در پاسخ به شیرازنوین عنوان کرد:

حرکت قطار اقتصادی بر ریل بازرگانی
شرفی: درآمد نفتی باید به سمت توسعه زیرساخت ها سوق داده شود

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز عنوان کرد:

کاهش خطرات سیلاب
 غلامی: نظارت شبانه روزی شهرداری شیراز بر نقاط حادثه خیز ادامه دارد 

اســتاندار فارس گفت: تمامی دســتگاه های خدمات رســان، نیروهای 
امدادی و نهادهای عضو ســتاد مدیریت بحران   برای مقابله، پیشگیری 
 و کاهش خسارات احتمالی ناشــی از بارندگی های سیل آسای پیش رو 

آماده باش  شده اند.
محمدهادی ایمانیه در حاشیه بازدید از رویداد هم افزایی مدیریت ایران 
با حضور در غرفه خبرگزاری تسنیم، در پاسخ به سؤال خبرنگار تسنیم 
درباره احتمال طغیان رودخانه ها در اســتان، اظهار داشت:  پس از اعلام 
وضعیت قرمز از ســوی  اداره کل هواشناسی فارس  نسبت به بارش های 
موســمی همراه با رگبار، رعد و برق شدید، وزش باد شدید و راه افتادن 
ســیلاب در نیمه جنوبی این اســتان از روز چهارشــنبه پنجم لغایت 

پنجشنبه ششم مردادماه، بلافاصله ستاد مدیریت بحران تشکیل شد.
وی با بیان اینکه متأسفانه بارش های موسمی و سیل آسا  در بخش های 
وسیعی از استان فارس طی هفته گذشته آغاز شده و خسارات سنگین 

جانی و مالی بر مردم در مناطق مختلف وارد کرد، افزود:  در جلسه ستاد 
مدیریت بحران بر ضرورت آمادگی کامل و اتخاذ تدابیر لازم از ســوی 

همه دستگاه ها در این راستا تأکید شد.
استاندار فارس با بیان اینکه  تمامی دستگاه های خدمات رسان، نیروهای 

امدادی و نهادهای عضو ســتاد مدیریت بحران   برای مقابله، پیشگیری 
و کاهش خســارات احتمالی ناشی از بارندگی های سیل آسای پیش رو 
آماده باش  شــده اند، تصریح کرد:  طی روزهای  آینده وضعیت خطرناکی  
همراه با  ســیل را پیش رو خواهیم داشــت؛ لذا   پیشگیری از خسارات 
احتمالــی در گرو مشــارکت و همکاری مردم و توجه به هشــدارهای 

احتمالی است.
وی از مردم و شهروندان به ویژه روستاییان و عشایر شهرستان خواست 
چنانچه در مناطق در معرض ســیلاب قرار دارند، از حضور در مسیل و 
رودخانه ها اجتناب کنند و گفت:   اوج بارش های سیل آســا برای مناطق  
لارستان و شهرهای جنوبی فارس  پیش بینی شده است؛ بنابراین ابلاغیه 
در این خصوص به فرمانداران سراسر استان ارسال شده و مرخصی های 
مدیران هم لغو شده است. این به دلیل پیش بینی تشدید ناپایداری های 

جوی  است.

بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو به مدت چهار 
روز از ۴ الی ۷ مرداد در شــیراز برگزار می شــود. به گزارش روابط 
عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس، مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: در این نمایشگاه بیش از ۸۰ 
شرکت برتر در این صنعت از استان های فارس، تهران، البرز، اصفهان، 
آذربایجان غربی و شرقی، خراسان رضوی، مازندران، یزد، کردستان، 
گیلان، مرکزی، کرمانشــاه، قزوین، سیستان و بلوچستان، همدان و 
بوشــهر حضور دارند. فرهادی با اشــاره به اینکه بیش از ۷۵ درصد 
مشارکت کنندگان غیربومی هستند، ادامه داد: نمایشگاه بین المللی 
قطعات خودرو در مساحتی بیش دوازده هزار مترمربع دایر است که 

نسبت به دوره های قبل افزایش قابل ملاحظه ای داشته است.
او بــا بیان اینکــه برخورداری از کیفیت در همــه ابعاد این صنعت 
شــرط حیات و تداوم حضور در بازار رقابت داخلی و خارجی است، 
اضافه کرد: کلید دســتیابی به این مهم ارائه و اســتفاده از تازه های 
 علمی در حوزه صنایع وابســته به خودرو و ارتقای دانش فعالان این 

صنعت است.
فرهادی بیان کرد: قطعه سازی به عنوان ستون و پایه اصلی صنعت 
خودرو در مرحله تولید خودرو در کارخانه و پس از فروش محسوب 
می شــود؛ ترکیب قطعات اســتاندارد و باکیفیت است که تبدیل به 

محصول نهایی، یعنی خودرو می شود.
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی گفت: بنابراین رعایت 

اســتانداردهای لازم در تولید قطعات خودرو موجب دوام محصول 
نهایی، کیفیت و نــوآوری، کاهش هزینه ها، صرفه جویی در منابع و 

انرژی و افزایش بهره وری می شود.

او با اشاره به اینکه لازمه دستیابی به این اهداف، طراحی یک برنامه 
اســتراتژیک با پشتوانه علمی و دانش بنیان در حوزه مدیریت است، 
افــزود: زنجیره تولیــد از تأمین منابع و مواد اولیــه تا بازار عرضه و 
مصرف محصول نهایــی توأم با سیاســت گذاری اقتصادی کارآمد، 
رعایــت مباحث فنی و کیفی از طراحــی تا تولید و بازاریابی فروش 
 بایــد در چهارچوب اســتاندارد های علمی و جهانــی و بازاریابی و 

فروش باشد. 
فرهادی ادامه داد: برپایی این عنوان نمایشــگاه ها موجب آشــنایی 
بیش از پیش عموم علاقه مندان با آخرین پیشرفت ها و تحولات این 
صنعت در جهان و کمک به رشــد افزایش تولید، اشتغال زایی، رونق 
تجارت و کسب و کار، فرصت سازی برای عقد قرارداد و در یک کلام 

تبادل تجربه، اطلاعات و دانش می شود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی با بیان اینکه این رویداد 
صنعتی در ســالن های حافظ، بهار، ســرو و نرگس برگزار می شود، 
تصریح کرد: علاقه مندان به این نمایشــگاه می توانند از ساعت ۱۷ 
الی ۲۲ از روز ســه شنبه چهارم مردادماه تا جمعه هفتم مرداد، در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس واقع در شهرک گلستان 

حضور پیدا کنند.
او در پایان گفت: بازدیدکنندگان قبل از ورود به سالن های نمایشگاه 
می توانند بلیت بازدید رایگان را از ســایت نمایشگاه های بین المللی 

فارس به آدرس www.farsfair.ir دریافت کنند. 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
ارزیابی واحدهای تولیدی بر اســاس شاخصه اشتغال زایی، سوق دادن 
درآمدهای نفتی به ســوی توسعه زیرساخت ها، اهمیت صادرات کالای 
غیرنفتــی و حمایت از بنگاه هــای اقتصادی و واحدهــای تولیدی، از 
مهم ترین مواردی بود که رئیس خانه صمت فارس در نشست مطبوعاتی 

با خبرنگاران به آنها اشاره کرد.
ســهراب شرفی با بیان اینکه هرساله وزارت صمت روز صنعت را برگزار 
می کند، اظهار داشت: فعالیت بنگاه های اقتصادی در شرایط کنونی که 
اقتصاد کشــور با هجمه های همه جانبه ای مواجه است، سخت و دشوار 
شــده و ایجاد اشتغال توسط این بنگاه ها و واحدهای تولیدی گامی در 
راستای کاهش ناهنجاری های اجتماعی خواهد بود. وی با تأکید بر این 
مســئله که بنگاه های اقتصادی و واحدهــای تولیدی برای ادامه حیات 
نیاز به حمایت دارند، اظهار داشــت: ایجاد و حفظ فرصت های شغلی از 
دغدغه ها و خواسته های تمام ارکان نظام است و برای تحقق این هدف 
والا نباید از هیچ تلاشی فروگذار کرد. این فعال حوزه اقتصادی پیرامون 
همایــش روز صنعت و معدن هم گفت: برخــی از معیارهایی که برای 

ارزیابی واحدهای تولیدی در نظر گرفته شــده، شــامل ایجاد اشتغال، 
برندسازی، افزایش حجم صادرات و توسعه بازارهای جهانی، دانش بنیان 
بودن و افزایش نیروهای انسانی است و تلاش شده واحدهایی در فارس 
 به عنوان واحدهای برتر معرفی شــوند که بیشــترین امتیاز را کســب 

کرده باشند.
شــرفی برگزاری همایش روز صنعت و معدن را گامی مؤثر در راستای 
تقدیــر از واحدهای تولیدی موفق دانســت و گفت: در این همایش که 
روز چهارشــنبه پنجم مردادماه جاری در شیراز برگزار می شود، از ۶۹ 
واحد تولیدی برتر استان تقدیر خواهد شد. در همین زمینه از سه واحد 
تولیدی اســتان نیز به عنوان واحد نمونه در ســطح ملی تقدیر خواهد 
شد. رئیس خانه صمت فارس در بخش دیگری از سخنانش به همکاری 
با قــوه قضائیه در مرکز داوری در خانه صنعت و معدن اســتان فارس 
اشــاره کرد و خواستار همکاری بیشــتر دولت شد و افزود: برخی هنوز 
به این باور نرســیده اند که درآمد نفتی باید به ســمت زیرساخت سوق 
داده شــده و به سوی هزینه جاری کشور نرود. شرفی در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به این موضوع که لوکوموتیو حرکت های اقتصادی 

در دنیا بر محور بازرگانی به پیش می رود، اظهار داشــت: در دنیا بعد از 
شکل گیری انقلاب صنعتی، اقتصاد سرلوحه فعالیت ها قرار گرفته است؛ 
چراکه تولید بدون اقتصاد بی معناست و فقدان سیاست پایدار اقتصادی، 
بازار را به ســمت فروپاشی سوق می دهد. او در خصوص خام فروشی با 
نگاهی نو به این مســئله نگریســت و با بیان مثالی اظهار داشت: ایران 
از لحاظ منابع آبی در وضعیت مناســبی قرار نــدارد. در صنعتی نظیر 
فولاد منابعی هزینه ای می شود که غیرقابل جبران است و به همین دلیل 
در چنین محورهایی پدیده خام فروشــی قابل قبول است. رئیس خانه 
صمت فارس در ادامه خواستار توقف نگرش های جزیره ای شد و گفت: با 
هم افزایی باید داشته های خود را مورد آنالیز قرار داد و برمبنای داشته ها 
و ظرفیت های موجود در استان برنامه ریزی کرد. شرفی در پایان گفت: 
در روز صنعــت و معدن در کنار از تقدیر از واحدهای طلایی و نقره ای، 
از تعدادی از پیشکســوتانی که در مسئولیت های اجتماعی، اقتصادی، 
خیراندیشان و همیاران صنعت که مثمر ثمر بوده اند، تقدیر خواهد شد.

دومین جلســه ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز به ریاست معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شیراز، غلامرضا غلامی هدف 
از تشکیل این جلسه را جمع بندی گزارش ها، انجام اقدامات در راستای 
کاهش بحران و افزایش آمادگی نفــرات و تجهیزات بیان کرد و افزود: 
در راســتای مدیریت سیلاب، نیازمند اجرایی سازی سلسله اقداماتی در 
مقاطع کوتاه و بلند هســتیم تا کلان شهر شــیراز آمادگی لازم را برای 
مواجهه با خطرات احتمالی داشته باشد. وی با تشریح برخی از اقداماتی 
که توســط شهرداری شــیراز در ماه های اخیر به منظور حفظ آمادگی 
کلان شــهر در مقابل سیلاب های تابستانی انجام شده، خاطرنشان کرد: 
بازدید از کانال ها، بررســی جداول مســیر آب های ســطحی، بازدید از 
پروژه ها و مواردی از این دست، نقش مهمی در کاهش خطرات سیلاب 
خواهد داشــت. معاون شــهردار شــیراز در بخش دیگری از سخنانش 
خواســتار هم افزایی رسانه ها در حوزه اطلاع رسانی بحران شد و افزود: 
رسانه های ارتباطی بازوان قدرتمند مدیریت شهری در امر اطلاع رسانی 
و انتشــار اطلاعیه ها و هشدارها هستند و از ظرفیت های ارزنده آنها در 
حوزه اطلاع رسانی و همکاری با ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز 

اســتفاده خواهد شــد. غلامی در ادامه خبر از تلاش شبانه روزی واحد 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز تقدیر کرد و افزود: به موازات همکاری با 
صدا و سیمای مرکز استان و سایر رسانه های ارتباط جمعی، شهرداری 
شیراز سلســله اقداماتی در حوزه اطلاع رســانی شامل نصب بنر عدم 
تجمع خودرو و شهروندان در نقاط حادثه خیز را در دستور کار قرار داده 
و خواستار عدم ترددهای غیرضروری شهروندان در زمان بارندگی شده 
است. وی در بخش دیگری از سخنانش در دومین جلسه ستاد مدیریت 
بحران شــهرداری شــیراز، از منطقه بندی نقاط حادثه خیز خبر داد و 
افزود: مشــکلات و اتفاقات سطح شهر از طریق مرکز کنترل و ترافیک 
شهرداری شــیراز به صورت متداوم مستندسازی خواهد شد و از نقاط 

پرخطر نظیر حوزه های آبریز مراقبت به عمل می آید.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز خواستار تداوم 
همکاری همیشــگی شهروندان فرهنگ مدار شیراز با مجموعه مدیریت 
شهری شد و افزود: با راه اندازی مجدد پویش در خانه بمانیم و جلوگیری 
از مسافرت غیرضروری به شیراز، می توانیم در کاهش پیامدهای سیلاب 

نقش مؤثری ایفا کنیم.
وی خواســتار هم افزایی همه نهادها و دستگاه های استان برای مقابله 
با بحران های احتمالی در روزهای پیش رو شــد و افزود: تأمین سوخت 
موردنیاز ماشین آلات شهرداری شیراز با همراهی شرکت ملی نفت انجام 

می شــود و از سایر دستگاه ها انتظار می رود تا با حضور در ستاد بحران 
نقش مؤثری در خدمت رسانی داشته باشند.

این مقام مســئول از احتمــال تعطیلی تفرجگاه ها خبــر داد و افزود: 
رســیدگی به پارک هایی که در مســیر رودخانه قرار دارند، در اولویت 
قرار گرفته و ابلاغیه هایی به پیمانکاران شــهرداری جهت تعطیل شدن 
عملیات های حفاری  و موکول شــدن فعالیت ها بــه هفته آینده صادر 
شــده است. همچنین از ظرفیت پیمانکاران در حوزه های مختلف نظیر 
پســماند، فضای ســبز، عمران و... به منظور همکاری در شرایط خاص 
بارندگی و ســیلاب بهره گیری خواهد شد. غلامی در بخش دیگری از 
سخنانش، در دومین جلسه ســتاد مدیریت بحران شهرداری شیراز از 
پایش فعالیت ها توسط تیم های بازرسی و حراست خبر داد و افزود: پل ها 
به منظور جلوگیری از ثبت تصاویر توســط شهروندان و به خطر افتادن 

جان مردم در زمان بروز سیل مسدود می شوند.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در بخش پایانی 
سخنانش از احتمال بسته شدن کنارگذرها در صورت بروز سیل و اطلاع 
رسانی به شهروندان خبر داد. او از شهروندان درخواست کرد تا از طریق 
رســانه های ارتباط جمعی نظیر صدا و سیما، خبرگزاری ها، پایگاه های 
خبری، روزنامه ها و ســایر رسانه های رســمی و معتبر در جریان اخبار 

موثق قرار گیرند.

معاون سیاسی استاندار فارس در آباده:

انتخاب ها بر اساس
 شایسته سالاری است

 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار فارس در 
جمع حامیان دولت در شهرســتان آبــاده، با بیان اینکه 
هر منطقه ای مشــکلات خودش را دارد و باید به مســائل 
رسیدگی شود، گفت: امروز در جامعه نیازمند امیدآفرینی 
هســتیم و خوشبختانه اســتقرار دولت مردمی  و اقدامات 

انجام شده امیدوارکننده است.
محبی پور  با بیان اینکه خوشــبختانه در  چند ماه گذشته 
حرکت فرماندار در شهرســتان از نــگاه مردم موفق بوده 
است، افزود: آباده بیست و ششمین شهرستانی است که به 
آن سفر کردم و قطعاً اینجا شهر ادب، فرهنگ و هنر است. 
وی با بیان اینکه دولت هیچ نگاه تبعیض آمیز و قومی به 
شهرســتان ها ندارد، گفت: انتخاب ها در دولت مردمی بر 
اساس شایسته سالاری است و قطعاً در انتخاب فرمانداران، 

شایسته سالاری از بومی بودن مهم تر است.
این مقام مســئول با توجه به اقدامــات صورت گرفته در 
شهرســتان آباده، اظهار کرد: گردش کار فرمانداری ویژه 

آباده انجام شده و این  موضوع در حال پیگیری است.
فرماندار آباده نیز در این جلســه به ارائه گزارش عملکرد 
سه ماهه خود پرداخت. مشاور سیاسی و اجتماعی فرماندار 
آباده، رئیس شورای شهر رئیس اتاق اصناف و نمایندگان 
شهر های تابعه این شهرستان از دیگر سخنرانان این جلسه 
بودند که به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند.

مدیر آموزش و پرورش ارسنجان: 

دوران بازنشستگی 
نقطه اوج فرهیختگی است

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
همزمان با سوم مردادماه روز خانواده و تکریم بازنشستگان، 
مدیــر و کارکنــان آموزش و پــرورش، مســئول کانون 
بازنشســتگان، مدیــر، کارکنان و دانش آموزان مدرســه 
شاهد، اصغر ابراهیمی با تنی چند از فرهنگیان بازنشسته 
و خانواده آنها دیدار کرد و از زحمات این عزیزان قدردانی 
بــه عمل آورد. در این دیدارها ســید اکبــر کاظمی مدیر 
آموزش و پرورش ضمن تبریک روز سوم مردادماه خدمت 
بازنشســتگان و خانــواده این عزیزان، گفــت: باید تکریم 
بازنشســتگان به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود. در این 
دیدار صمیمی بازنشستگان ضمن تشکر از مدیر آموزش و 
پرورش و هیئت همراه، به بیان تجربیات و خاطرات دوران 
فعالیت خود در آموزش و پرورش پرداختند. در ادامه دانش 
آموزان با خواندن دل نوشته، شعر و مقاله از مقام شامخ این 
عزیزان تجلیل نمودند. در پایان این دیدار با اهدای شاخه 

گل و هدیه از این معلمان فرهیخته تقدیر به عمل آمد.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

آماده باش آتش نشانان 
برای مواجهه با سیلاب

۲۳ ایســتگاه عملیاتی فعال در کلان شهر شیراز برای امداد 
و نجات سریع، با توجه به شــروع سامانه بارشی و احتمال 
جاری شدن ســیلاب آمادگی کامل دارند. به گزارش روابط 
عمومی ســازمان آتش نشــانی شــیراز، با توجــه به اعلام 
سازمان هواشناسی و شروع بارش های جوی و به دنبال آن 
احتمال وقوع حادثه، این سازمان با به روزرسانی آموزش ها، 
تجهیزات و ماشین آلات و ۲۳ ایستگاه فعال، آمادگی خود را 
جهــت حوادث احتمالی اعلام کرد. محمدهادی قانع رئیس 
سازمان آتش نشانی شیراز اظهار داشت: تیم های تخصصی 
این سازمان اعم از کوهســتان، غواصی، چاه نورد و واکنش 
سریع با برگزاری مانورهای عملیاتی و بررسی ماشین آلات و 
تجهیزات در آماده باش کامل بوده تا در مواجهه با حوادث با 
آگاهی و سطح اطمینان بالاتری، وظیفه امدادرسانی را انجام 
دهند. قانع با اشــاره به اینکه سازمان آتش نشانی شیراز در 
تمامی شرایط پاسخ گوی مردم است، تأکید کرد: همشهریان 
می توانند در صورت گرفتار شــدن در ســوانح و حوادث، با 
شماره ۱۲۵ تماس بگیرند تا امدادرسانی با سرعت جهت این 
عزیزان انجام شــود. آماده باش آتش نشانان تا عادی شدن 

وضعیت جوی ادامه دارد.

فرهادی:

بیست ویکمین نمایشگاه 
بین المللی قطعات خودرو

آغازبه کار کرد 

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری یک سارق کنتور آب و کشف ۱۰ فقره سرقت از وی خبر داد. 
سرهنگ »خسرو رزمجویی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کنتور آب از اماکن خصوصی در سطح شهرستان جهرم، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۲ مطهری پس از تحقیقات فنی و تخصصی موفق شدند یک متهم را در این رابطه شناسایی و پس از اخذ 
مجوز قضایی وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه متهم در بازجویی های تخصصی پلیس به ۱۰ فقره سرقت کنتور آب اعتراف کرد، گفت: سارق پس 

از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.
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